

Brændegaard Byg ApS

Munkegårdsvej 4
5464 Brenderup

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

13. regnskabsår

CVR. nr. 33 58 79 53

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 24. maj 2024

Allan Brændegaard Eriksen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Brændegaard Byg ApS Munkegårdsvej 4 5464 Brenderup Telefon: 22 53 58 52 Email: A@braendegaardbyg.dk CVR-nr.: 33 58 79 53 Stiftet: 31. marts 2011 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Allan Brændegaard Eriksen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Danmarksstræde 22 7000 Fredericia

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømrermester-/håndværksmestervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 6.604, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 718.832 og en egenkapital på kr. 328.643.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE**01.01.2023 - 31.12.2023**

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	1.428.959	1.337.783
1 Personalemkostninger	-1.330.129	-1.234.026
2 Afskrivninger	-89.301	-91.988
Driftsresultat	9.529	11.769
Finansielle indtægter	67	0
Finansielle omkostninger	-735	-2.785
Ordinært resultat før skat	8.861	8.984
3 Skat af årets resultat	-2.257	-2.411
ÅRETS RESULTAT	6.604	6.573
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	6.604	6.573
DISPONERET I ALT	6.604	6.573

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.169	212.470
Materielle anlægsaktiver i alt	123.169	212.470
Deposita	7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.500	7.500
ANLÆGSAKTIVER I ALT	130.669	219.970
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	407.519	482.146
Igangværende arbejder fremmed regning	55.822	73.130
Periodeafgrænsningsposter	1.723	999
Udskudt skatteaktiv	4.755	0
Tilgodehavender i alt	469.819	556.275
Likvide beholdninger	118.344	31.803
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	588.163	588.078
AKTIVER I ALT	718.832	808.048

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	248.643	242.039
EGENKAPITAL I ALT	328.643	322.039
Hensættelser til udskudt skat	0	4.274
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	4.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.555	153.570
Selskabsskat	10.001	6.778
Anden gæld	359.633	321.387
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	390.189	481.735
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	390.189	481.735
PASSIVER I ALT	718.832	808.048

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	80.000
Saldo ultimo	80.000
Overført resultat	
Saldo primo	242.039
Årets resultat	6.604
Saldo ultimo	248.643
Egenkapital ultimo	328.643

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.176.358	1.086.210
Pensioner	125.551	98.185
Andre omkostninger til social sikring	12.148	32.487
Andre personaleomkostninger	16.072	17.144
Personalemkostninger i alt	1.330.129	1.234.026
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,0	2,1
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	20.394	23.081
Varevogne	68.907	68.907
Afskrivninger i alt	89.301	91.988
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.286	8.492
Årets ændring i udskudt skat	-9.029	-6.081
Skat af årets resultat i alt	2.257	2.411

4 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har almindelig håndværkergaranti for udført arbejde.

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 30.000 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges skriftligt til den 1. i en måned. Opsigelse sker med 6 måneders varsel.
